



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

23-25 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Şehitler anıtından gökyüzüne balon

15 Temmuz Derneği öncülüğünde, Mavi Marmara Özgürlük ve Dayanışma Derneği işbirliğinde "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" programı düzenlendi. Gazze'de İsrail'in saldırıları sonrası şehit olan 3 yaşındaki Rim'in doğum gününün 23 Aralık olması dolayısıyla yapılan etkinlik, Hafıza 15 Temmuz Müzesi'nde gerçekleştirildi. Dünya Şehit Çocuklar Günü fikrini ortaya atan çevirmen Ayçin Kantoğlu, "Rim, Gazze'de dedesinin kucağında gördüğümüz o evladımız. Bugünün onun doğum günü olduğunu öğrendik. Artık bugünü kutlamalarına imkan yok. Biz 23 Aralık'ta Rim'in şahsında bu savaşta katledilen ve şehit edilen bütün çocukları anmak, bunun bir daha dünyada tekrar etmemesi için unutulmasının da önüne geçmek üzere böyle bir teşebbüste bulunduk." dedi. Konuşmalarından çocukların katılımıyla 15 Temmuz Şehitler Abidesi'nin önünden gökyüzüne kırmızı balonlar bırakıldı.



Şehit Çocuklar Günü'nde SOKAKLARA ÇIKTILAR

Gazze'de İsrail'in saldırıları sonrası şehit olan 3 yaşındaki Rim'in doğum günü, "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" ilan edildi. Bu acı günde, Türkiye'nin dört bir yanında anma etkinlikleri düzenlendi. Meydanlarda, 'Çocuklar ölmesin' sloganları atıldı. Programlara çocuklar da eşlik etti. Anadolu Gençlik Derneği Bursa Şubesi öncülüğünde toplanan grup, Kent Meydanı'ndan Fevzi Çakmak Caddesi'ni takip ederek 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na yürüdü. Kütahya'da, İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şubesi öncülüğünde "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" programı düzenlendi. Alanya Dayanışma Platformu (ALDAP) öncülüğünde Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen etkinlikte çok sayıda kadın ile çocuk, ellerinde Türk ve Filistin bayrakları, Gazze'de çekilen fotoğraflar ve öldürülen bebekleri sembolize eden kefenlenmiş bebek kurdakları ile toplandı.



ANTALYA'DAKİ SESSİZ OTURMA EYLEMİNDE ÇOCUK AYAKKABILARI VE OYUNCUKLARI BİR ALIŞVERİŞ MERKEZİNİN ÖNÜNDEKİ ZEMİNE BIRAKILDI.

Doğum günü ölümsüz oldu



İsrail'in öldürdüğü 3 yaşındaki torunu Rim ile "gözlerinin içini öperek" vedalaşan dedesinin görüntüleri, dünyayı sarstı. STK'lar tarafından Rim'in doğum günü olan 23 Aralık, "Dünya Şehit Çocuklar Günü" ilan edildi. Türkiye'nin dört bir yanında vatandaşlar meydanlara döküldü. İstanbul'da bir grup ellerinde pastayla İsrail Konsoloslukuna yürüdü.

23 Aralık, Gazze'de dedesinden koparılan 3 yaşındaki Rim ve başta Gazze'dekiler olmak üzere tüm "Dünya Şehit Çocuklar Günü" kabul edildi. Geçtiğimiz hafta İsrail'in katliamlarında hayatını kaybeden Rim'i gözlemlerinden öperek uğurlayan ve "Ruhunun ruhu" dediği torununun küçük küpelerini kalbinin üzerine broş yapan Halit dedenin hikayesi milyonları etkiledi. Türkiye'de binlerce sosyal medya kullanıcısı Rim'in doğum günü olan 23 Aralık'ın "Dünya Şehit Çocuklar Günü" olarak anılması için çağrı yaptı. Onlarca vatandaş sivil toplum kuruluşları ve aktivistler öncülüğünde, bu anlamlı günde Rim'in doğum gününü kutlamak ve soykırımı dünyaya duyurmak için birçok etkinliğe imza attı.

KARŞI KOYAMADIGIMIZ İÇİN BİZİ AFFET RİM!

İstanbul'daki Levent' Barbaros Hayrettin Paşa Camii'nde dün bir araya gelen vatandaşlar, Rim'in doğum günü için gökyüzüne Filistin bayrağını temsil eden kırmızı, yeşil, beyaz ve siyah balonları bıraktı. Camii önünde açıklama yapan sosyal medya fenomeni Zeynep Şenşoy, "Bugün burada büyümelerine izin verilmeyen Rim'i, masum çocukları ve insanları anmak için bir araya geldik. Son 3 aydır Gazze'de 10 bin çocuğun yaşam hakları ellerinden alındı. Bunu sayımlara indirgerek aslında olayın ruhunu ıskalyoruz. Ama bu bile insanın kanını donduruyor. Bir kişi kocasını kaybetse ona "dul" derler. Annesini, babasını kaybederse "öksüz" "yetim" kalır. Peki soruyorum "evladım kaybedene" ne demir? Bunun için bir kelime yok. Ne Türkçe'de ne de dünyanın herhangi bir dilinde bunun tanımı yok" dedi. "İsrail Devleti, hak ve hukuk tanımaz bir tutumla katliam yaparak hiç kimeye değil, kendisine karşı nefret tohumları ekiyor" diye belirten Şenşoy, "Bu soykırımında göçen çocuklardan biriydi Rim. Onun doğum günü bugün. 4 yaşına giren Rim'in bir daha hiç kesemeyeceği doğum günü pastasını İsrail Konsoloslukuna bırakacağız. Umarım hayatıyken bu düzene karşı koymadığımız için bir özür olur. Ve bugüne kadar bu zulme ses çıkarmayanlar için bir uyanış" ifadelerini kullandı. Kalabalık, basın açıklamasının ardından "İyi ki doğdun Rim" şarkısını söyleyerek İsrail Konsoloslukuna yürüdü. Konsolosluk önüne Rim'in yaşıtları çocukları tarafından doğum günü pastası bırakıldı. Rim'in doğum günü için konsolosluk önünde de hayır lokması dağıtıldı. Kalabalık, gösterinin ardından olaysız bir şekilde dağıldı. ■ İSTANBUL

Kefen biçtiler çocuklara

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" dolayısıyla mesaj yayınladı. Erbaş, "Zalimler kurdaklarından kefen biçtiler çocuklara. Güllüklerini, evlerini, ailelerini, yarınlarını, her şeyi çaldılar onlardan. Cennete giden tertemiz ruhları ile elbet zalimlerin nefesini söndürecekler bıraktıkları bu dünyada. Zalimlerin yerle yeksan olduğu o günde ve inşallah cennette buluşmak umuduyla." ifadelerini kullandı.





TDV'ye Filistin için bağışlar devam ediyor



Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. TOKİ Fırat Ortaokulu ve Şehit Emrah Horoz İmam Hatip Ortaokulunda Filistin için toplanan yardım, Okul Müdürü Muhammed Alataş ve Müdür Yardımcısı Tolga Tayyar öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi.

Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı öğrenci ve öğretmenlere teşekkürlerini ilettiler. (iha)





TDV'YE FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. TOKİ Fırat Ortaokulu ve Şehit Emrah Horoz İmam Hatip Ortaokulunda Filistin için toplanan yardım, Okul Müdürü Muhammed Alataş ve Müdür Yardımcısı Tolga Tayyar öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi. Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı öğrenci ve öğretmenlere teşekkürlerini ilettili. **İHA**



İyiliğe Gönüllü Kadınlardan



Anlamlı Bağış

■ Manisa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Şubesi Kadın Kolları "Filistin İçin Ben de Varım" konulu "İyilik Atölyesi" düzenledi. Atölyede TDV Gönüllüsü Manisalı kadınlar Filistin'in sembollerinden olan karpuz figürlü el işi anahtarlıklar ve yaka broşları üretti. ◆ 4'te



İyiliğe Gönüllü Kadınlardan Anlamlı Bağış

Manisa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Şubesi Kadın Kolları "Filistin İçin Ben de Varım" konulu "İyilik Atölyesi" düzenledi. Atölyede TDV Gönüllüsü Manisalı kadınlar Filistin'in sembollerinden olan karpuz figürlü el işi anahtarlıklar ve yaka broşları üretti.

"Filistin İçin Ben de Varım" İyilik Atölyesinde üretilen el emeği ürünler satışa sunulurak elde edilen gelir TDV Manisa Şubesi aracılığıyla Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü ve TDV Manisa Şube Başkanı Şükrü Kabukçu'ya teslim edildi.

TDV Manisa Kadın Kollarınca açılan İyilik Atölyesine katılan Gönüllü Hanımlar İl Müftüsü Şükrü Kabukçu'yu makamında ziyaret etti. Gelecekte El Sanatları Eğitmeni ve İyilik Atölyesi sorumlusu Pervin Komanovalı "Yaklaşık iki buçuk aydır Filistin'de yaşanan bir zulüm var. Dünyanın dört bir tarafında vicdan sahibi herkes bu zulme dur demek için elinden gelen gayreti gösteriyor. Bizler de TDV Manisa KAGEM ailesi olarak istişareler yapıp İyilik Atölyemizin gündemine Filistin'i almak istedik. Sembollerin öneminden yola çıkarak Filistinle özdeşleşmiş bir sembol olan karpuz figürlü anahtarlıklar ve yaka broşları üretmeye başladık. Kur'an Kurslarını ziyaret ederek ihtiyaç odaklı kursiyerlerle buluşup yaptığımız çalışmayı tanıtmaya çalıştık. Onların da desteklerini aldık. Attığımız minicik bir adımdı belki ama halkımız tarafından büyük bir teveccühle karşılandı. Gönüllülerimizle ürettiğimiz ürünleri Filistin yararına satışa sunduk ve sadece birkaç haftada 16 bin lira gibi bir meblağa ulaşmış olduk. Bugün elde edilen geliri Filistin'e gönderilmek üzere TDV Manisa Şube Başkanı ve İl Müftümüz Şükrü Kabukçu'ya teslim ediyoruz. Her daim desteklerinden dolayı da kendisine şükranlarımızı arz ediyoruz. Biz tüm TDV Gönüllüleriyle birlikte üretmeye ve bu küçük adımla dahi



olsa Filistinli mazlumların yanında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

TDV Gönüllüsü hanımefendileri makamında kabul eden Müftü Ka-

nüllü hanımlara takdim etti. ■ Meral TÜRETKEN

bukçu; "Başlattığımız bu çalışma için sizin şahsınızda bütün hanımefendilere şükranlarımızı sunarım. Hepimizin malum olduğu üzere Gazze'de yüreğimizi yakan bir zulüm yaşıyoruz. Biz bu zulmü dünyaya haykırmak için hem dualarımızla hem de sizin yaptığınız bu güzel çalışmalarla sürekli gündemde tutmaya çalışıyoruz. Duamız odur ki Rabbim İslam âlemine feraset versin, dirayet versin. Gazze'deki kardeşlerimiz başta olmak üzere tüm dünyadaki Müslümanlar için fiili ve kavli dualarda bulunmaya ve gerekli tedbiri almaya imkan nasip eylesin" diye konuştu.

İyilik Atölyesinde üretilen ürünlerden elde edilen geliri TDV Manisa Şubesi aracılığıyla Filistin'e gönderilmek üzere teslim alan Müftü Kabukçu, bağış makbuzunu gö-

Samsun'da Filistin İçin Hayır Çarşısı ve Konser



Samsun'da "Filistin İçin Sözümlerimiz Var" temalı konser ve gelirlerinin Gazze'ye gönderileceği hayır çarşısı etkinliği yapıldı.

2'de





Samsun'da Filistin İçin Hayır Çarşısı ve Konser



Samsun'da "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı konser ve gelirlerinin Gazze'ye gönderileceği hayır çarşısı etkinliği yapıldı. Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi'nde Samsun İl Müftülüğü ve Türk **Diyabet Vakfı** tarafından yapılan etkinlikte hayır çarşısı açıldı. Çarşıda satılan gıda, el sanatları ve diğer ürünlerden elde edilen gelirler Gazze'ye gönderilecek. Ayrıca Hasan Özer ve ekibi tarafından

Filistin içerikli ezgi ve marşlar söylendi. Duygusal anların yaşandığı etkinliğe katılan vatandaşlar ellerinde Filistin bayrakları ile konsere eşlik etti. Etkinlikte konuşan İl Müftüsü Seyfullah Çakır, "Bugün Gazze'de yaşananlar artık sadece Filistinlilerin ya da sadece Müslümanların meselesi değildir. Kudüs, elbette Müslümanlar için bir iman ve izzet meselesidir. Fakat bugün Filistin'de yaşananlar, bu meseleyi aynı za-

manda insanlığın vicdan ve ahlak meselesine dönüştürmüştür. İsrail'in katliamlarına karşı Filistin'i, Kudüs'ü ve Gazze'yi savunmak, evrensel insani değerlerin bir gereği, vicdani ve ahlaki duruşun bir ifadesidir. Gazze'de yaşananlar, kendilerini dünyanın efendisi ve ıslah edicisi gibi göstermeye çalışan karanlık ve kirlî bir zihniyetin aslında nasıl bir fesada yol açtığını gözler önüne sermektedir. İnsanlık adına, hukuk ve ahlak adına yapılan itirazların bu ifsat edicilere ve onların destekçilerine hiçbir etkisi ve anlamı olmamaktadır. Küçücük masum çocuklar birbirlerinin yarasını sarmaya çalışırken şer odakları kendi aralarında kirlî pazarlıklar yürütüyor. Binlerce masum sivil kardeşimiz katliama uğrarken sadece üzülmekle yetinemeyiz. Bulduğumuz konumda, sahip olduğumuz imkânlarla azımsa-



madan, küçümsemeden neye gücümüz yetiyorsa onu yapmak zorundayız. Bu meselede yürüyen oturdan, konuşan susandan, paylaşan umursamaz davranandan daha hayırlıdır. Sadece Filistin'in ve Mescid-i Aksa'nın değil tüm insanlığın özgülüşmesi için bu akıl almaz vahşeti ve zulmü her fırsatta dünyaya anlatmalıyız" dedi. Etkinlikte konuşan Türk **Diyabet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, "Sözün bittiği tükendiği yerdeyiz. Sadece bugünün zulmü değil. 1917 yılın-

dan beridir devam eden bir zulümdür. Sık sık unuttuk, yer yer hatırladık ama tekrar unuttuk. 2 yıl önce hatırlarsınız. Bir Ramazan sabahı Mescid-i Aksa'yı ateşe vermişlerdi. Böylesine bir acıyı unuttuk ta ki Gazze en ağır şekilde bombalanan kadar. Bu salona özellikle istirham ediyorum, unutmak affetmektir. Allah'ın izniyle unutmayacağız" diye konuştu. Etkinliğe ayrıca Atakum Kaymakamı Kemal Yıldız katıldı. Etkinlik hediye takdimi ile son buldu.

İHA



Dünyanın çocuk şehitleri Kütahya'da anıldı

■ Gazze'de İsrail'in saldırıları sonrası şehit olan 3 yaşındaki Reem'in doğum gününün 23 Aralık olması dolayısıyla yapılan etkinlik, Zafer Meydanı valilik önünde gerçekleştirildi. Etkinlik, saygı duruşunda bulunma, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İl Müftüsü İrfan Açık, yaptığı konuşmada, 23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü gibi anlamlı bir günde bir arada olmaktan dolayı memnuniyet duyduğunu belirtti... ▶▶'de





Dünyanın çocuk şehitleri Kütahya'da anıldı



Kütahya'da, Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi ve Kütahya Müftülüğü öncülüğünde "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" programı düzenlendi.

Gazze'de İsrail'in saldırıları sonrası şehit olan 3 yaşındaki Reem'in doğum gününün 23 Aralık olması dolayısıyla yapılan etkinlik, Zafer Meydanı valilik önünde gerçekleştirildi. Etkinlik, saygı duruşunda bulunma, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İl Müftüsü İrfan Açıık, yaptığı konuşmada, 23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü gibi anlamlı bir günde bir arada olmaktan dolayı memnuniyet duyduğunu belirtti. Bugün, tüm şehitleri andıklarını da dile getiren Açıık, şunları söyledi: "Bedir'den Malazgirt'e, Çanakkale'den Sakarya'ya, Dumlupınar'a, 15 Temmuz'dan Gazze'ye, tüm şehitlerimizi bugün anıyoruz, bir kez daha hatırlıyoruz. Biz zulme asla razı olmayız. Biz Müslümanlara, gariplere, mazlumlara dostuz. Bugün, şehit olan çocuklarımızı, mazlumlarımızı, kadınlarımızı, gariplerimizi anmak için buraya toplandık. Şehitlerimizi unutmayacağız, unutturmayacağız. Alışmayacağız, kanıksamayacağız. Her daim onları hatırlayacağız. Bunun bir göstergesi de bugün birlikte olmamızdır." Konuşmanın ardından 4-6 yaş ve hafızlık



Kur'an kursu öğrencileri şiirler okudu. Katılımcılar, Gazze yaralarına açılan satış stantlarını ve Gazze'deki savaşı anlatan fotoğraf sergisini gezdi. Çocuklar ile

vatandaşlara ikramlarda bulunan programda çocuklar Filistin'in dabke dansı gösterisi sundu.

RAMAZAN DOĞAN

Manisalı kadınlar Filistinliler için üretti

Manisa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Şubesi Kadın Kolları, kurdukları İyilik Atölyesi'nde Filistin'in sembollerinden olan karpuz figürlü el işi anahtarlıklar ve yaka broşları üretti. Kadınlar ürünlerin satışından elde edilen geliri Filistin'e destek amacıyla İl Müftüsü ve TDV Manisa Şube Başkanı Şükrü Kabukçu'ya teslim etti.

Azize Meral
Manisa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Şubesi Kadın Kolları, Filistin'deki mazumlara yardım etmek amacıyla ellerinden gelen her şeyi yapıyor. İyiliğe gönüllü kadınlar "Filistin için Ben de Varım İyilik Atölyesi"ni kurdu.



Burada üretilen el emeği ürünler satışa sunularak elde edilen gelir TDV Manisa Şubesi aracılığıyla Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü ve TDV Manisa Şube Başkanı Şükrü Kabukçu'ya teslim edildi. Çalışmalara hakkında bilgi veren Geleneksel El Sanatları Eğitmeni ve İyilik Atölyesi sorumlusu Pervin Komanovalı "Yaklaşık iki buçuk aydır Filistin'de yaşanan bir zulüm var. Dünyanın dört bir tarafında vicdan sahibi herkes bu zulme dur demek için elinden gelen gayreti gösteriyor. Bizler de TDV Manisa KAGEM ailesi olarak istişareler yapıp İyilik Atölyemizin gündemine Filistin'i almak istedik. Sembol-

lerin öneminden yola çıkarak Filistinle özdeşleşmiş bir sembol olan karpuz figürlü anahtarlıklar ve yaka broşları üretmeye başladık. Kur'an Kurslarını ziyaret ederek ihtiyaç odaklı kursiyerlerle buluşup yaptığımız çalışmayı tanıtmaya çalıştık. Onların da desteklerini aldık. Attığımız minicik bir adımdı belki ama halkımız tarafından büyük bir teveccühle karşılandı. Gönüllülerimizle ürettiğimiz ürünleri Filistin yararına satışa sunduk ve sadece birkaç haftada 16 bin lira gibi bir meblağa ulaşmış olduk. Bugün elde edilen geliri Filistin'e gönderilmek üzere TDV Manisa Şube Başkanı ve İl Müftümüz



Şükrü Kabukçu'ya teslim ediyoruz. Her daim desteklerinden dolayı da kendisine şükranlarımızı arz ediyoruz. Biz tüm TDV Gönüllüleriyle birlikte üretmeye ve bu küçük adımla dahi olsa Filistinli mazumların yanında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.
"GAZZE'DE YÜREĞİMİZİ YAKAN BİR ZULÜM YAŞANIYOR"
TDV Gönüllüsü hanımefendileri makamında kabul eden Müftü Kabukçu; "Başlattığımız bu çalışma için sizin şahsınızda bütün hanımefendilere şükranlarımı sunarım. Hepimizin malum olduğu üzere Gazze'de yüreğimizi yakan bir

zulüm yaşıyoruz. Biz bu zulmü dünyaya haykırmak için hem dualarımızla hem de sizin yaptığınız bu güzel çalışmalarla sürekli gündemde tutmaya çalışıyoruz. Duamız odur ki Rabbim İslam âlemine feraset versin, dirayet versin. Gazze'deki kardeşlerimiz başta olmak üzere tüm dünyadaki Müslümanlar için fiili ve kavli dualarda bulunmaya ve gerekli tedbiri almaya imkan nasip eylesin" diye konuştu. İyilik Atölyesinde üretilen ürünlerden elde edilen geliri TDV Manisa Şubesi aracılığıyla Filistin'e gönderilmek üzere teslim alan Müftü Kabukçu, başış makbuzunu gönüllü hanımlara takdim etti.



FİLİSTİN'E DESTEK PROGRAMI DÜZENLENDİ

Niğde'nin Altunhisar ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel ürünler ve yemeklerin satışa çıkarıldığı program düzenlendi.

Altunhisar Kaymakamı öncülüğünde düzenlenen program İlçe Müftülüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün işbirliğinde gerçekleştirildi. Belediye Düğün Salonunda ilçe halkının yoğun katılımı ile düzenlenen programda, Altunhisarlı hanımların evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Düzenlenen programa, İlçe Kaymakamı Abdussamed Yiğit, Belediye Başkanı Vedat Kirazcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Özgünlü, kurum müdürleri ile vatandaşlar katıldı. Programın açılışında konuşma yapan Kaymakam Abdussamed Yiğit; toplanan bağışların **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağını söyledi. Yiğit konuşmasında şunları söyledi; "Gazze, bir terör devleti olan İsrail tarafından yoğun bombardımana tabi tutulmakta, bölgede ağır bir insanlık trajedisi yaşanmaktadır. Bu durum karşısında insanlık, hiç iyi bir sınav verememekle birlikte, Filistin'in hak ve hukukunu koruyamamaktadır. İsrail, yaptıklarına kör şahitler tutup, çeşitli bahanelerle Filistin



topraklarını ilhak etmekte ve bu soykırımda haklı olduğunu, uluslararası kamuoyuna kabul ettirmeye çalışmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti, tarih boyunca olduğu gibi bugün de devleti ve milletleriyle Filistinli kardeşlerinin yanındadır. Filistin'de insanlık onurunun ayaklar altına alındığı bu vahşet karşısında, Gazzeli

kardeşlerimize desteklerimiz ve gür sesimiz, bu durumun en açık ve net ilanidir. İnşallah, Gazzeli kardeşlerimize destek amacıyla düzenlenen programda toplanan bağışlar, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak ve kardeşlerimize bir nebze umut olacaktır." (İHA)





NİĞDE'DE FİLİSTİN'E DESTEK PROGRAMI

Niğde'nin Altunhisar ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel ürünler ve yemeklerin satışa çıkarıldığı program düzenlendi. 2'de



Niğde'de Filistin'e destek programı düzenlendi

Niğde'nin Altunhisar ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel ürünler ve yemeklerin satışa çıkarıldığı program düzenlendi.



Altunhisar Kaymakamı öncülüğünde düzenlenen program İlçe Müftülüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün işbirliğinde gerçekleştirildi. Belediye Düğün Salonunda ilçe halkının yoğun katılımı ile düzenlenen programda, Altunhisarlı hanımların evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Düzenlenen programa, İlçe Kaymakamı Abdussamed Yiğit, Belediye Başkanı Vedat Kirazcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Özgünlü, kurum müdürleri ile vatandaşlar katıldı. Programın açılışında konuşma yapan Kaymakam Abdussamed Yiğit; toplanan bağışların **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağını söyledi. Yiğit konuşmasında şunları söyledi; "Gazze, bir terör devleti olan İsrail tarafından yoğun bombardımana tabi tutulmakta, bölgede ağır bir

insanlık trajedisi yaşanmaktadır. Bu durum karşısında insanlık, hiç iyi bir sınav verememekle birlikte, Filistin'in hak ve hukukunu koruyamamaktadır. İsrail, yaptıklarına kör şahitler tutup, çeşitli bahanelerle Filistin topraklarını ilhak etmekte ve bu soykırımda haklı olduğunu, uluslararası kamuoyuna kabul ettirmeye çalışmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti, tarih boyunca olduğu gibi bugün de devleti ve milletiyle Filistinli kardeşlerinin yanındadır. Filistin'de insanlık onurunun ayaklar altına alındığı bu vahşet karşısında, Gazzeli kardeşlerimize desteklerimiz ve gür sesimiz, bu durumun en açık ve net ilanıdır. İnşallah, Gazzeli kardeşlerimize destek amacıyla düzenlenen programda toplanan bağışlar, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak ve kardeşlerimize bir nebze umut olacaktır." İHA



Altunhisar'da Filistin'e destek kermesi

Niğde'nin Altunhisar ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışı çıkarıldığı bir kermes düzenlendi.

Altunhisar Kaymakamlığı, İlçe Müftülüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde Belediye düğün salonunda düzenlenen kermeste, Altunhisarlı kadınların evde hazırladıkları yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışı sunuldu. Kermes açılışında İlçe halkına hitaben konuşma yapan Altunhisar Kaymakamı Sayın Abdussamed Yiğit; "Bilindiği üzere Gazze, bir Terör Devleti olan İsrail tarafından yoğun bombardımana tabi tutulmakta, bölgede ağır bir insanlık trajedisi yaşanmaktadır. Ve bu durum karşısında insanlık, hiç iyi bir sınav verememekle birlikte, Filistin'in hak ve hukukunu koruyamamaktadır. İsrail, yaptıklarına kör şahitler tutup, çeşitli bahanelerle Filistin topraklarını ilhak etmekte ve bu soykırımda haklı olduğunu, uluslararası kamuoyuna kabul ettirmeye çalışmaktadır. Ancak bu yolda sivil halkın uluslararası anlaşmalarla gözetilmesi gereken haklarını çiğnemekte; hastaneleri ve ibadethaneleri bombalamakta; çoğu çocuk ve bebekten oluşan sivilleri katletmektedir. Türkiye Cumhuriyeti, tarih boyunca olduğu gibi bugün de devleti ve milletle Filistinli kardeş-

lerinin yanındadır. Ülkemizde geçmişte de olduğu gibi Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde tarihsel kültürüne uygun bir biçimde, insan onurunu hayatın vazgeçilmez bir unsuru sayarak insan haklarının yok sayıldığı her türlü durumun karşısında olmuş, dünyanın neresinde olursa olsun tüm insanlar için; zulme, haksızlığa ve hukuksuzluğa asla sessiz kalmamıştır. Filistin'de insanlık onurunun ayaklar altına alındığı bu vahşet karşısında, Gazzeli Kardeşlerimize desteklerimiz ve gür sesimiz, bu durumun en açık ve net ilanıdır. İnsan olmanın verdiği mesuliyetle dünyanın bütün feryatlarını duymaya mecburuz. Her insanın haysiyetli bir hayatı hak ettiği inancıyla, ötekinin acısını yüreğimizde hissedebilmeliyiz ve görüyoruz ki hissediyoruz. İnşallah, Gazzeli Kardeşlerimize Destek amacıyla düzenlenen bu kermeste toplanan bağışlar, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak ve kardeşlerimize bir nebze umut olacaktır. Şimdiden, Gazze bir Filistin toprağıdır. Gazze Filistinlilerindir, ebediyen de öyle kalacaktır inancıyla; İlçe Merkeziyle, Karakapı ile, Keçikalesi ile, Akçaören ile, Çömlekçi ile,, Ulukışla ile, Uluören ile, Yakacak ve Yeşilyurt ile Filistin, Altunhisar'ın da meselesidir diyerek buraya gelen tüm



hemşhçerilerimize ve hayırseverlerimize ayrı ayrı şükranlarımı sunuyor, sizleri saygı ve muhabbetle selamlıyoruz" ifadelerini kullandı. Yaklaşık 300 kişinin katıldığı kermes açılışının ardından Protokol üyeleri ve vatandaşlar ürünlerden satın alarak Filis-

tin'e destek oldu.

Kermes açılışına İlçe Kaymakamı Abdussamed Yiğit, Belediye Başkanı Vedat Kirazcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Özgünlü, İlçe Protokolü ve İlçede faaliyet gösteren birçok iş adamı katıldı. (Dahi GEDİK)

Gazze'ye destek yürüyüşü

Bursa, Kütahya ve Yalova'da, İsrail'in Gazze'ye 7 Ekim'den bu yana süren saldırıları protesto edilerek, Filistin halkına destek olmak amacıyla yürüyüş ve basın açıklamaları ile "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" etkinlikleri yapıldı.

Anadolu Gençlik Derneği Bursa Şubesi öncülüğünde toplanan grup, Kent Meydanı'ndan Fevzi Çakmak Caddesi'ni takip ederek 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na yürüdü.

Yürüyüşe katılan çocuklar, saldırılarda hayatını kaybeden akranlarının sarıldığı kefenleri temsilen beyaz örtü taşıdı. Meydandaki basın açıklamasını ve duayı da çocuklar okudu.

Çocuklardan Ali Ziya Yavuz, terör örgütü PKK'nın saldırısında şehit olan 6 askere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diledi.

Bir çocuk olarak Filistinli çocuklardan özür dilemediğini belirten Yavuz, "Bizler burada ailelerimizle hayatımıza devam ederken sizlere sadece dua etmeye gücümüz yettiği halde gerekli duaları etmediğimiz için özür diliyorum. İnsanca bir yaşamınız olması için var gücümüzle çalışmayıp ekranlardan sizleri izlediğimiz için özür dilerim. Filistin toprakları siyonizme mezar oluncaya kadar asla mücadeleyi bırakmayacağız. Bizim çocuklar olarak elimizden gelen sadece dua etmek ve bu zulmü duyurmaya çalışmak." ifadesini kullandı.

Grup, basın açıklamasının ardından dağıldı.

- Kütahya

Kütahya'da, İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şubesi öncülüğünde "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" programı düzenlendi.

Gazze'de İsrail'in saldırılarında şehit olan 3 yaşındaki Reem'in doğum günününün 23 Aralık olması dolayısıyla yapılan etkinlik, Zafer Meydanı'ndaki Valilik binası önünde gerçekleştirildi.

Etkinlik, saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

İl Müftüsü İrfan Açık, programda, katılımcılarla

anlamli günde bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu söyledi.

Bedir'den Malazgirt'e, Çanakkale'den Sakarya'ya, Dumlupınar'a, 15 Temmuz'dan Gazze'ye tüm şehitleri andıklarını belirten Açık, "Biz zulme asla razı olamayız. Biz Müslümanlara, gariplere, mazlumlara dostuz. Şehit olan çocuklarımızı, mazlumlarımızı, kadınlarımızı, gariplerimizi anmak için toplandık. Şehitlerimizi unutmaya cağız, unutturmayacağız. Aışmayacağız, kanıksamayacağız. Her daim onları hatırlayacağız. Bunun bir göstergesi de bugün birlikte olmamızdır." diye konuştu.

Hafızlık ve 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerinin şiirler okuduğu etkinliğe katılanlar, Gazze yararına açılan satış stantlarını ve İsrail'in saldırılarını gösteren fotoğraf sergisini gezdi.

Hekimler ile sağlık çalışanlarının da destek verdiği programda ayrıca çocuklar, Filistin'in dabke dansı gösterisini sundu.

Tavşanlı ilçesinde ise Saat Kulesi önünde toplanan Filistin Gönüllüleri ile bazı sivil toplum kuruluşlarının üyelerinden oluşan grup, yürüyüşe geçti.

Ellerinde Filistin ve Türk bayraklarının yanı sıra pankart ve dövizler taşıyan katılımcılar, Haşim Benli Bulvarı ve Milli Egemenlik Caddesi'nden geçerek Cumhuriyet Meydanı'na ulaştı.

İsrail aleyhine slogan atan yaklaşık 1000 kişilik grup adına hazırlanan açıklama, Talha Kılınç tarafından okundu.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Tavşanlı Müftüsü Mevlüt Hakan Asan tarafından dua edilmesinin ardından grup dağıldı.

- Yalova

Yalova'daki "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar

Günü" etkinliği kapsamında Cevdet Aydın Parkı'nda bir araya gelen çocuklar, ellerinde oyuncakları, hayatını kaybeden Filistinli akranlarının fotoğrafları ve pankartlarla İsrail'i protesto etti.

Etkinlikte, Irak'ın kuzeyinde bölücü terör örgütü tarafından düzenlenen saldırıda şehit olan 6 asker ve İsrail'in saldırılarında Gazze'de hayatlarını kaybedenler için dua okundu.

Çocuklar tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti ve şiir okunmasının ardından miniklerin yoğunlukta bulunduğu gurup, İsrail aleyhine sloganlar atıp tekbir getirerek yürüyüşe başladı.

15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanı'nda tamamlanan yürüyüşün ardından İsrail'in saldırılarının durdurulmasına yönelik talepleri içeren metin, 3 çocuk tarafından Türkçe, Arapça ve İngilizce okundu.

Çocukların, oyuncaklarını yere bırakmasıyla program tamamlandı.





TDV'ye Filistin için bağışlar devam ediyor

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından İsrail'in

zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. TOKİ Fırat Ortaokulu ve Şehit Emrah Horoz İmam Hatip Ortaokulunda Filistin için toplanan yardım, Okul Müdürü Muhammed Alataş ve Müdür Yardımcısı Tolga Tayyar öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi. Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı öğrenci ve öğretmenlere teşekkürlerini ilettili. **(İHA)**





Filistin'e destek programı düzenlendi

NİĞDE (İHA) - Niğde'nin Altunhisar ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel ürünler ve yemeklerin satışa çıkarıldığı program düzenlendi.

Altunhisar Kaymakamlığı öncülüğünde düzenlenen program İlçe Müftülüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün işbirliğinde gerçekleştirildi. Belediye Düğün Salonunda ilçe halkının yoğun katılımı ile düzenlenen programda, Altunhisarlı hanımların evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Düzenlenen programa, İlçe Kaymakamı Abdussamed Yiğit, Belediye Başkanı Vedat Kirazcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü, kurum müdürleri ile vatandaşlar katıldı. Programın açılışında konuşma yapan Kaymakam Abdussamed Yiğit;

toplanan bağışların **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağını söyledi. Yiğit konuşmasında şunları söyledi;

"Gazze, bir terör devleti olan İsrail tarafından yoğun bombardımana tabi tutulmakta, bölgede ağır bir insanlık trajedisi yaşanmaktadır. Bu durum karşısında insanlık, hiç iyi bir sınav

verememekle birlikte, Filistin'in hak ve hukukunu koruyamamaktadır. İsrail, yaptıklarına kör şahitler tutup, çeşitli bahanelerle Filistin topraklarını ilhak etmekte ve bu soykırımda haklı olduğunu, uluslararası kamuoyuna kabul ettirmeye çalışmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti, tarih boyunca olduğu gibi bugün de devleti ve milletiyle Filistinli kardeşlerinin yanındadır. Filistin'de insanlık onurunun ayaklar altına alındığı bu vahşet karşısında, Gazzeli kardeşlerimize desteklerimiz ve güler sesimiz, bu durumun en açık ve net ilanıdır. İnşallah, Gazzeli kardeşlerimize destek amacıyla düzenlenen programda toplanan bağışlar, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak ve kardeşlerimize bir nebze umut olacaktır."





NİĞDE'DE FİLİSTİN'E DESTEK PROGRAMI DÜZENLENDİ



Niğde'nin Altunhisar ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel ürünler ve yemeklerin satışa çıkarıldığı program düzenlendi

Altunhisar Kaymakamı öncülüğünde düzenlenen program İlçe Müftülüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün işbirliğinde gerçekleştirildi. Belediye Düğün Salonunda ilçe halkının yoğun katılımı ile düzenlenen programda, Altunhisarlı hanımların evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Düzenlenen programa, İlçe Kaymakamı Abdussamed Yiğit,

Belediye Başkanı Vedat Kirazcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü, kurum müdürleri ile vatandaşlar katıldı. Programın açılışında konuşma yapan Kaymakam Abdussamed Yiğit; toplanan bağışların Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağını söyledi. Yiğit konuşmasında şunları söyledi;

"Gazze, bir terör devleti olan İsrail tarafından yoğun bombardimana tabi tutulmakta, bölgede

ağır bir insanlık trajedisi yaşanmaktadır. Bu durum karşısında insanlık, hiç iyi bir sınav verememekle birlikte, Filistin'in hak ve hukukunu koruyamamaktadır. İsrail, yaptıklarına kör şahitler tutup, çeşitli bahanelerle Filistin topraklarını ilhak etmekte ve bu soykırımda haklı olduğunu, uluslararası kamuoyuna kabul ettirmeye çalışmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti, tarih boyunca olduğu gibi bugün de devleti ve

milletiyle Filistinli kardeşlerinin yanındadır. Filistin'de insanlık onurunun ayaklar altına alındığı bu vahşet karşısında, Gazzeli kardeşlerimize desteklerimiz ve gür sesimiz, bu durumun en açık ve net ilanıdır. İnşallah, Gazzeli kardeşlerimize destek amacıyla düzenlenen programda toplanan bağışlar, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak ve kardeşlerimize bir nebze umut olacaktır." ■ İHA



FİLİSTİN İÇİN SÖYLEDİLER



SAMSUN'da 'Filistin İçin Sözümüz Var' temalı konser ve gelirlerinin Gazze'ye gönderileceği hayır çarşısı etkinliği düzenlendi. Etkinlikte Hasan Özer ve ekibi tarafından Filistin içerikli ezgi ve marşlar söylendi. ■ 2'DE



Hayır çarşısı ve konser etkinliği FİLİSTİN İÇİN SÖZ

Samsun'da 'Filistin İçin Sözüümüz Var' temalı konser ve gelirlerinin Gazze'ye gönderileceği hayır çarşısı etkinliği düzenlendi

Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi'nde Samsun İl Müftülüğü ve Türk **Diyanet Vakfı** tarafından yapılan etkinlikte hayır çarşısı açıldı. Çarşıda satılan gıda, el sanatları ve diğer ürünlerden elde edilen gelirler Gazze'ye gönderilecek. Ayrıca Hasan Özer ve ekibi tarafından Filistin içerikli ezgi ve marşlar söylendi. Duygusal anların yaşandığı etkinliğe katılan vatandaşlar ellerinde Filistin bayrakları ile konsere eşlik etti.

TÜM DÜNYAYA ANLATMALIYIZ

Etkinlikte konuşan İl Müftüsü Seyfullah Çakır, "Bugün Gazze'de yaşananlar artık sadece Filistinlilerin ya da sadece Müslümanların meselesi değildir. Kudüs, elbette Müslümanlar için bir iman ve izzet meselesidir. Fakat bugün Filistin'de yaşananlar, bu meseleyi aynı zamanda insanlığın vicdan ve ahlak meselesine dönüştürmüştür. İsrail'in katliamlarına karşı Filistin'i, Kudüs'ü ve Gazze'yi savunmak, evrensel insani değerlerin bir gereği, vicdani ve ahlaki duruşun bir ifadesidir. Sadece Filistin'in ve Mescid-i Aksa'nın değil tüm insanlığın özgürleşmesi için bu akıl almaz vahşeti ve zulmü her fırsatta dünyaya anlatmalıyız" dedi.

UNUTMAK AFFETMEKTİR

Etkinlikte konuşan Türk **Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcı Abdurrahman Çetin, "Sözün bittiği tükendiği yerdeyiz. Sadece bugünün zulmü değil. 1917 yılından beridir devam eden bir



zulümdür. Bu salona özellikle istirham ediyorum, unutmak affettir. Allah'ın izniyle unutmayacağız" diye konuştu. Etkinliğe ayrıca Atakum Kaymakamı Kemal Yıldız katıldı. Etkinlik hediye takdimi ile son buldu.





Filistin'e destek kermesi düzenlendi

Yunak'ta geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonuyla, Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerince Filistin ve Gazze yararına kermes düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından dua edildi. Daha sonra öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelir, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak. Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını ve kermesin Gazze ve Filis-

tin'e destek amacıyla düzenlendiğini belirten Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut İşcan, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için kermes düzenledik. Elde edilen yardımları Türkiye Diyanet Vakfı vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracamız. Biz mü'miniz, Müslümanız ve Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle, duayla yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir. İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de böyle bir hazırlık yapmışlar. Emeği geçen ve yardımca bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Yunak Kaymakamı



Özgür Pelvan kermesi ziyaret ederek böyle anlamlı kermesi n düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim dedi.

»AB Haber Merkezi



Samsun'da Filistin için hayır çarşısı ve konser

Samsun'da 'Filistin İçin Sözümüz Var' temalı konser ve gelirlerinin Gazze'ye gönderileceği hayır çarşısı etkinliği yapıldı

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Sanat Merkezi'nde Samsun İl Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı tarafından yapılan etkinlikte hayır çarşısı açıldı. Çarşıda satılan gıda, el sanatları ve diğer ürünlerden elde edilen gelirler Gazze'ye gönderilecek. Ayrıca Hasan Özer ve ekibi tarafından Filistin içerikli ezgi ve marşlar söylendi. Duygusal anların yaşandığı etkinliğe katılan vatandaşlar ellerinde Filistin bayrakları ile konsere eşlik etti.

'SÖZÜN BİTTİĞİ YERDEYİZ'

Etkinlikte konuşan Türk Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcı

Abdurrahman Çetin, "Sözün bittiği tükendiği yerdeyiz. Sadece bugünün zulumü değil. 1917 yılından beridir devam eden bir zulümdür. Sık sık unuttuk, yer yer hatırladık ama tekrar unuttuk. 2 yıl önce hatırlarsınız. Bir Ramazan sabahı Mescid-i Aksa'yı ateşe vermişlerdi. Böylesine bir acıyı unuttuk ta ki Gazze en ağır şekilde bombalanan kadar. Bu salona özellikle istirham ediyorum, unutmak affetmektir. Allah'ın izniyle unutmayacağız" diye konuştu. Etkinliğe ayrıca Atakum Kaymakamı Kemal Yıldız katıldı. Etkinlik hediye takdimi ile son buldu. **İHA**





Sıcacık çorba DAĞITILYOR

PENDİK Belediyesi, Pendik İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Pendik Şubesi iş birliğiyle ekipler Mobil Çorba Aracıyla okullara ve belirlenen noktalara giderek çorba dağıtımını yapıyor.

Pendik Belediyesi, Pendik İlçe Müftülüğü iş birliğiyle çorba dağıtıyor. Mobil Çorba Aracı'yla okullara giden ekipler öğrencilere çorba dağıtıyor. Soğuk kış günlerinde sıcak çorba dağıtılarak çocukların içi ısıtılıyor. Ekipler aynı zamanda ilçe genelinde belirlenen noktalarda da hizmet veriyor. İşe giden ve yolda olan vatandaşlar, Mobil Çorba Aracı'ndan sıcak ve taze çorbalarını alarak içebiliyorlar.



Beyşehir'de Gazze'ye yardım kampanyası

■ Beyşehir'de Kur'an Kursu öğrencileri, Gazze halkı için yardım kampanyası başlattı.

Eşrefoğlu Mehmet Yardım Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri tarafından kampanya kapsamında toplanan yardımlar, Filistin'e ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesi'ne tes-

lim edildi.

İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, yaptığı açıklamada, başlattıkları yardım kampanyasından dolayı öğrencilere teşekkür ederek, "Güzel bir dayanışma örneği ortaya koyan öğrencilerimize ve ailelerine çok teşekkür ediyorum." ifadesine yer verdi. AA



Yunak'ta Filistin kermesi



Konya'nın Yunak ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. **5'te**



Yunak'ta Filistin'e Destek Kermesi

■ Konya'nın Yunak ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi.

Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonuyla, Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerince Filistin ve Gazze yararına kermes düzenlendi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından dua edildi.

Daha sonra öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu.

Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelir, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak.

Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını ve kermesin Gazze ve Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini belirten Yunak İlçe Mil-

li Eğitim Müdürü Mahmut İşcan, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için kermes düzenledik. Elde edilen yardımları Türkiye Diyanet Vakfı vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracamız. Biz mü'miniz, Müslümanız ve Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle, duayla yardım edebilir, kimisi de maddi ve

manevi olarak yardımlarını gönderebilir. İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de böyle bir hazırlık yapmışlar. Emeği geçen ve yardımca bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Yunak Kaymakamı Özgür Pelvan kermesi ziyaret ederek böyle anlamlı kermesin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim dedi.

MUSTAFA UĞURLU



Yunak'ta Filistin'e destek kermesi

Konya'nın Yunak ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonuyla, Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerince Filistin ve Gazze yararına kermes düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından dua edildi. Daha sonra öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelir, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak. Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını ve kermesin Gazze ve Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini belirten Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürü

Mahmut İşcan, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için kermes düzenledik. Elde edilen yardımları Türkiye Diyanet Vakfı vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracağız. Biz mü'miniz, Müslümanız ve Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle, duayla yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir. İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de böyle bir hazırlık yapmışlar. Emeği geçen ve yardımca bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Yunak Kaymakamı Özgür Pelvan, kermesi ziyaret ederek "Böyle anlamlı kermesin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)



Yunak'ta Filistin'e destek için kermes düzenlendi



Konya'nın Yunak ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonuyla, Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerince Filistin ve Gazze yararına kermes düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından dua edildi. Daha sonra öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelir, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak.

Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını ve kermesin

Gazze ve Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini belirten Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut İşcan; "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için kermes düzenledik. Elde edilen yardımları Türkiye Diyanet Vakfı vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracız. Biz müminiz, Müslümanız ve Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle, duayla yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir. İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de böyle bir hazırlık yapmışlar. Emeği geçen ve yardımca bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ



YUNAK'TA FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ

Konya'nın Yunak ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonu, Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerince Filistin ve Gazze yararına kermes düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından dua edildi. Daha sonra öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelir, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak.

Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını ve kermesin Gazze ve Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini belirten Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut İşcan, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için kermes düzenledik. Elde edilen yardımları

Türkiye Diyanet Vakfı vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracağız. Biz mü'miniz, Müslümanız ve Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle, duayla yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir. İmam

Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de böyle bir hazırlık yapmışlar. Emeği geçen ve yardımca bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Yunak Kaymakamı Özgür Pelvan kermesi ziyaret ederek böyle anlamlı kermesin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. •HABER MERKEZİ



"Hayata Başlarken" Projesi Umut Oluyor



Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubesi Kadın Kolları tarafından gerçekleştirilen "Hayata Başlarken" adlı proje kapsamında Evliliğe hazırlanan çiftler ile yeni doğan bebeği olan ihtiyaç sahibi ailelere destek olunuyor. Proje ile önceden hazırlanan 40 adet yeni doğan bebek bohçası ile 167 adet yeni evlenecek çiftlere alışveriş çeki ve yardım paketleri hediye edildi. **2'de**



Malatya'da "Hayata Başlarken" Projesi Umut Oluyor



Hanife Yazıcı Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubesi Kadın Kolları tarafından gerçekleştirilen "Hayata Başlarken" adlı proje kapsamında hazırlanan programa katıldı.

İl müftülüğü konferans salonunda düzenlenen programa; 2. Ordu Kurmay Başkanı Garnizon Komutanı Tümğ. Tuncay Altuğ'un eşi Ayşe Altuğ, Vali Yardımcısı Osman Kural'ın eşi Ceyda Kural, Vali Yardımcısı Abdulselam Bıçak'ın eşi Gizem Bıçak Vali Yardımcısı Reşit Özer Özdemir'in eşi Fatoş Özdemir, Vali Yardımcısı Bilal Basrı'nın eşi Suzan Basrı, Yeşilyurt Kaymakamı Kutsal Baytak, İl Emniyet Müdürü Arif Çankal'ın eşi Feray Çankal ve İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Ercan Altın'ın eşi Mukaddes Altın İl Müftüsü Şahin Yıldırım ve vatandaşlar katıldı.

Evliliğe hazırlanan çiftler ile yeni doğan bebeği olan ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen proje kapsamında önceden hazırlanan 40 adet yeni doğan bebek bohçası ile 167 adet yeni evlenecek çiftlere alışveriş çeki ve yardım paketleri hediye edildi.

Hayatın her aşamasında insanlara dokunarak onlara fayda sağlamak gayesinde olduğunu belirten Hanife Yazıcı "Gerçekleştirdiğimiz projenin asıl amacı toplumun temel yapısını oluşturan aile kurumunu maddi manevi destekleyerek bir nebze de olsa yüklerini hafifletmek. Maddi anlamda sıkıntı çeken anne-baba adayları ile yeni evlenecek olan çiftlerimizin en mutlu günlerinde yanında olmanın sevincini yaşıyoruz" dedi.

Program ihtiyaç sahibi ailelere Hanife Yazıcı'nın hediyelerini takdim etmesi ve fotoğraf çekimiyle son buldu. ■ HABER MERKEZİ



Kur'an kursu öğrencilerinden Gazze'ye yardım



Beşşehir'de Kur'an Kursu öğrencileri, Gazze halkı için yardım kampanyası başlattı.

Eşrefoğlu Mehmet Yardım Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri tarafından kampanya kapsamında toplanan yardımlar, Filistin'e ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beşşehir Şubesi'ne teslim edildi.

İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, yaptığı açıklamada, başlattıkları yardım kampanyasından dolayı öğrencilere teşekkür ederek, "Güzel bir dayanışma örneği ortaya koyan öğrencilerimize ve ailelerine çok teşekkür ediyorum." ifadesine yer verdi.

■ AA

Yunak'taki kermesin geliri Filistinlilere gönderilecek

Konya'nın Yunak ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi.

Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonu ile, Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerince Filistin ve Gazze yararına kermes düzenledi.

Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından dua edildi. Daha sonra öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu.

Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelir, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak.

Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını ve kermesin Gazze ve Filistin'e destek amacıyla

düzenlendiğini belirten Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut İşcan, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için kermes düzenledik. Elde edilen yardımları Türkiye Diyanet Vakfı vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracamız. Biz mü'miniz, Müslümanız ve Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle, duayla yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir. İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de böyle bir hazırlık yapmışlar. Emeği geçen ve yardımca bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Yunak Kaymakamı Özgür Pelvan kermesi ziyaret ederek, kermesin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ





Yaşanan zulmü dünyaya anlatın

SAMSUN İli Müftüsü Seyfullah Çakır, sadece Filistin'in ve Mescid-i Aksa'nın değil tüm insanlığın özgürleşmesi için yaşanan zulmün her fırsatta dünyaya anlatılması gerektiğini söyledi. **9. sayfada**



Yaşanan zulmü dünyaya anlatın

Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakır, sadece Filistin'in ve Mescid-i Aksa'nın değil tüm insanlığın özgürleşmesi için yaşanan zulmü her fırsatta dünyaya anlatılması gerektiğini söyledi

SAMSUN İl Müftüsü Seyfullah Çakır, Gazze'de vahşet ve insanlık dramının yaşandığını belirterek, "Binlerce masum sivil kardeşimiz katliama uğrarken sadece üzmekle yetinmeyiz. Bulduğumuz konumda, sahip olduğumuz imkânlarla azımsamadan, küçümsemeden neye gücümüz yetiyorsa onu yapmak zorundayız" çağrısında bulundu.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi'nde Samsun İl Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı tarafından Filistin için 'Sözümüz Var' temalı konser ve gelirlerinin Gazze'ye gönderileceği hayır çarşısı etkinliği yapıldı. Çarşıda satılan gıda, el sanatları ve diğer ürünlerden elde edilen gelirler Gazze'ye gönderilecek. Ayrıca Hasan Özer ve ekibi tarafından Filistin içerikli ezgi ve marşlar söylendi. Duygusal anların yaşandığı etkinliğe katılan vatandaşlar ellerinde Filistin bayrakları ile konsere eşlik etti.

SADECE ÜZÜLMEKLE YETİNEMEYİZ

Gazze'de yaşananların sadece Filistinlilerin ya da sadece Müslümanların meselesi olmadığını altını çizen Müftü Çakır, "Kudüs, elbette Müslümanlar için bir iman ve izzet meselesidir. Fakat bugün Filistin'de yaşananlar, bu meseleyi aynı zamanda insanlığın vicdan ve ahlak meselesine dönüştürmüştür. İsrail'in katliamlarına karşı Filistin'i, Kudüs'ü ve Gazze'yi savunmak, evrensel insani değerlerin bir gereği, vicdani ve ahlaki duruşun bir ifadesidir. Küçük masum çocuklar birbirlerinin yarasını sarmaya çalışırken şer odakları kendi aralarında kirli pazarlıklar yürütüyor. Binlerce masum sivil kardeşimiz



katliama uğrarken sadece üzmekle yetinmeyiz. Bulduğumuz konumda, sahip olduğumuz imkânlarla azımsamadan, küçümsemeden neye gücümüz yetiyorsa onu yapmak zorundayız. Bu meselede yürüyen oturandan, konuşan susandan, paylaşan umursamaz davranandan daha hayırlıdır. Sadece Filistin'in ve Mescid-i Aksa'nın değil tüm insanlığın özgürleşmesi için bu akıl almaz vahşeti ve zulmü her fırsatta dünyaya anlatmalıyız" dedi.

SÖZÜN BİTTİĞİ YERDEYİZ

Türk Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin de şunları söyledi:

"Sözün bittiği tükendiği yerdeyiz. Sadece bugü-

nün zulmü değil. 1917 yılından beridir devam eden bir zulümdür. Sık sık unuttuk, yer yer hatırladık ama tekrar unuttuk. 2 yıl önce hatırlarsınız. Bir Ramazan sabahı Mescid-i Aksa'yı ateşe vermişlerdi. Böylesine bir acıyı unuttuk ta ki Gazze en ağır şekilde bombalanan kadar. Bu salona özellikle istirham ediyorum, unutmak affetmektir. Allah'ın izniyle unutmayacağız." Etkinliğe ayrıca Atakum Kaymakamı Kemal Yıldız katıldı. Etkinlik hediye takdimi ile son buldu.



Filistin'e destek kermesi düzenlendi



Yunak'ta geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonuyla, Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerince Filistin ve Gazze yararına kermes düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından dua edildi. Daha sonra öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelir, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak. Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını ve kermesin Gazze ve Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini belirten Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut İşcan, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için kermes düzenledik. Elde edilen yardımları **Türkiye Diyanet Vakfı** vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracamız. Biz müminiz, Müslümanız ve Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle, duayla yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir. Emeği geçen ve yardımca bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi. •HABER MERKEZİ



Gazze'ye yardım kampanyası

Beyşehir'de Kur'an Kursu öğrencileri, Gazze halkı için yardım kampanyası başlattı. Eşrefoğlu Mehmet Yardım Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri tarafından kampanya kapsamında toplanan yardımlar, Filistin'e ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Beyşehir Şubesi'ne teslim edildi. İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, yaptığı açıklamada, başlattıkları yardım kampanyasından dolayı öğrencilere teşekkür ederek, "Güzel bir dayanışma örneği ortaya koyan öğrencilerimize ve ailelerine çok teşekkür ediyorum." ifadesine yer verdi. •AA

Misafiriniz Var Projesi tüm hızıyla sürüyor



Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri; Akın Makina, Madenci Döküm, Gençoğulları Oto Lastik, İrfan Terzi Malzemeleri, Kılıçbey Perde, Hatipoğulları Giyim, Erkon Mobilya, Eser Metal, Konya Jant Sanayi, Seren Erkek Kuaförü, Karizma Oto Aksesuar, Keskin Mermer, Hisarlık Pen, Erginpen PVC Mobilya, Güleçler Mobilya, Özcanlar Group, Lamia Yatak Baza, Hizmet Petrol, Eskon Boya, BY Çanlı Mobilya, Ravza Sıcak Press, Konya Orman Ürünleri, Hasan Altındağ Laminant, Nasip Alüminyum, Özüdoğru Oto Döşeme, Tütüncü Motor, Hamarat Emlak, Melissa Giyim, Han-

zade Luxury, İşbir Sünger, Ünlütürk Mobilya, Aydın Yapı, Okka Unlu Mamülleri, Mustafa Karakulle Otomotiv, MTTB Konya İl Başkanlığı, Hurdacı Kazım, AYT Piston, Halime Abla Giyim, Cielo Boutique, Vinpen İnşaat Otomotiv, Fatih Tanoğlu Ahşap Tasarım, Boğaziçi Panel, Öksüz Oğulları Mobilya, Meska Metal, Demir Oto Kaporta, Evrensel Çelik ve Ahşap, Şenocak Boya ile Belgin Kuyumculuk firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



ÖĞRENCİLERİN YÜREĞİ FİLİSTİN'DE

■ Beyşehir'de Kur'an Kursu öğrencileri, Gazze halkı için yardım kampanyası düzenledi. Kampanya kapsamında toplanan paralar, Filistin'e ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesi'ne teslim edildi. • **Sayfa 3**





Öğrencilerden, Gazze'ye yardım kampanyası

Beyşehir'de Kur'an Kursu öğrencileri, Gazze halkı için yardım kampanyası başlattı.

Eşrefoğlu Mehmet Yardım Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri tarafından kampanya kapsamında toplanan yardımlar, Filistin'e ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesi'ne teslim edildi. İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, yaptığı açıklamada, başlattıkları yardım kampanyasından dolayı öğrencilere teşekkür ederek, "Güzel bir dayanışma örneği ortaya koyan öğrencilerimize ve ailelerine çok teşekkür ediyorum." ifadesine yer verdi. AA



HAYATA BAŞLARKEN PROJESİ UMUT OLUYOR

Hanımefendi Hanife Yazıcı [Türkiye Diyanet Vakfı](#)
Malatya Şubesi Kadın Kolları tarafından gerçekleştirilen
“Hayata Başlarken” adlı proje kapsamında hazırlanan
programa katıldı.5'TE



UMUT OLUYOR

Hanımefendi Hanife Yazıcı **Türkiye Diyanet Vakfı** Malatya Şubesi Kadın Kolları tarafından gerçekleştirilen "Hayata Başlarken" adlı proje kapsamında hazırlanan programa katıldı.

İl müftülüğü konferans salonunda düzenlenen programa; 2. Ordu Kurmay Başkanı Garnizon Komutanı Tümğ. Tuncay Altuğun'un eşi Ayşe Altuğ, Vali Yardımcısı Osman Kural'ın eşi Ceyda Kural, Vali Yardımcısı Abdulsalam Bıçak'ın eşi Gizem Bıçak Vali Yardımcısı Reşit Özer Özdemir'in eşi Fatoş Özdemir, Vali Yardımcısı Bilal Basrı'nın eşi Suzan Basrı, Yeşilyurt Kaymakamı Kutsal Baytak, İl Emniyet Müdürü Arif Çankal'ın eşi Feray Çankal ve İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Ercan Altın'ın eşi Mukaddes Altın İl Müftüsü Şahin Yıldırım ve vatandaşlar katıldı.

Evliliğe hazırlanan çiftler ile yeni doğan bebeği olan ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen proje kapsamında önceden hazırlanan 40 adet yeni doğan bebek bohçası ile 167 adet yeni evlenecek çiftlere alışveriş çeki ve yardım paketleri hediye edildi.

Hayatın her aşamasında insanlara dokunarak onlara fayda sağlamak gayesinde olduğunu belirten Hanımefendi Hanife Yazıcı "Gerçekleştirdiğimiz projenin asıl amacı toplumun temel yapısını oluşturan aile kurumunu maddi manevi destekleyerek bir nebze de olsa yüklerini hafifletmek. Maddi anlamda sıkıntı çeken anne-baba adayları ile yeni evlenecek olan çiftlerimizin en mutlu günlerinde yanında olmanın sevincini yaşıyoruz" dedi.

Program ihtiyaç sahibi ailelere Hanımefendi Hanife Yazıcı'nın hediyelerini takdim etmesi ve fotoğraf çekimiyle son buldu. Bülten



Yunak'ta Filistin'e DESTEK KERMESİ

Konya'nın Yunak ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonuyla, Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerince Filistin ve Gazze yararına kermes düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından dua edildi. Daha sonra öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelir, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak. Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını ve kermesin Gazze ve Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini belirten Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut İşcan, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için kermes düzenledik. Elde edilen yardımları **Türkiye Diyanet Vakfı** vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracağız. Biz Müminiz, Müslümanız ve Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle, duayla yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir. İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de böyle bir hazırlık yapmışlar. Emeği geçen ve yardımca bulunan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Yunak Kaymakamı Özgür Pelvan kermesi ziyaret ederek böyle anlamlı kermesi n düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim dedi. Haber MERKEZİ

Minikler okul harçlıklarını Gazze'ye bağışladı

Yozgat Merkez Orta Okulu öğrencileri aralarında topladıkları paraları ve harçlıklarını Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Yozgat Şube Başkanı İl Müftüsü Ali Gülden'e teslim etti.



Okul Müdürü Selim Yaman ve Din Kültürü Öğretmeni Büşra Gönül rehberliğinde İl Müftülüğüne gelen öğrenciler

bağış makbuzunu İl Müftüsü Ali Gülden'den aldı.

Minik öğrencileri tebrik eden Müftü Gülden, öğrencilerin

böylesi anlamlı bir davranışta bulunmalarına vesile oldukları için öğretmenlerine teşekkür etti. Haber Merkezi



2023 Yılı Aralık Ayı, Aylık Mutat Toplantısı gerçekleştirildi

2023 Yılı Aralık Ayı, Aylık Mutat Toplantısı gerçekleştirildi. Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt, "Bugün hocalarımız hayatın her alanında, her yerde ve herkese hizmet ediyor. Diyanet İşleri Başkanlığımız yapmış olduğu protokollerle din hizmetleri sahasında toplumun her kesimine hizmet eden bir kurum haline geldi" dedi.

2023 Yılı Aralık Ayı, Aylık Mutat Toplantısı din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bartın Kültür Merkezi'nde düzenlenen konferansa Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı.

Kur'an'ı Kerim tilavetiyle başlayan programda birimlere ait sunumlardan sonra Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin tarafından açılış konuşması yapıldı.

"Toplumun her kesimine hizmet eden bir kurum haline geldi"

Açılış konuşmasının ardından Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt din görevlilerine hitap ederek şöyle konuştu:

"Bugün hocalarımız hayatın her alanında, her yerde ve herkese hizmet ediyor. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** yapmış olduğu protokollerle din hizmetleri sahasında toplumun her kesimine hizmet eden bir kurum haline geldi. Sevgi evlerinden huzurelerine; engellilere yönelik hizmetlerden bağımlılıkla mücadelede, cezaevinde mahkumlarımıza, KYK'larda gençlerimize manevi danışmanlık ve rehberlik hizmetleri yürüten; hastanelerde farklı sıklıkta ve ızdırab içerisinde olan bir insanların elini tutan, onların umudunu ve ümidini canlı tutmak için gayret gösteren **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeli var.

"Birçok eserimiz var"

Bugün Türkiye'nin en büyük dini yayıncılık yapan kuruluşu olan **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** 100 yılda yayınladığı kitap sayısı 2 bin 200'dür. Çocuk kitaplarından gençlik kitaplarına, aile kitaplarına, güncel konulara, ilmi eserlere kadar birçok eserimiz



var. Sadece Türkçe değil, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** farklı dil ve lehçede bin 200 civarında eseri var. Bugün **Diyanet İşleri Başkanlığımız**ın 40 farklı dil ve lehçede Kur'an-ı Kerim meali var. Bugün bir televizyonu, üç radyosu olan büyük bir kuruluş, teşkilat haline geldik.

"Önemli hizmetler yapıyor"

Türkiye Diyanet Vakfı, Yurt içinde ve Yurtdışında ihtiyaç sahiplerinin, mazlumların en hızlı bir şekilde yanına ulaşan ve koşan; Türkiye'nin ülkemizin en büyük sivil toplum kuruluşudur. Bugüne kadar

nerede feryat varsa **Diyanet Vakfı** orada olmuştur. Camiler yıkıldığında o camileri inşa edip minareleri yeniden göğe doğru yükseltmek için oradadır. Ülkemizin içerisinde deprem, afet olduğunda insanımızın hemen yanı başında ulaşabileceği bir konumdadır. Sadece doğal afetlerdeki hayri hizmetlerle değil, insana yaptığı eğitim faaliyetleriyle de **Türkiye Diyanet Vakfımız** hem bugünün hem de geleceğin inşasına yönelik önemli hizmetler yapıyor."

Toplantı hediye takdimi, dilek ve temennilerle sona erdi. (Haber Merkezi)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Samsun'da Filistin için hayır çarşısı ve konser

<https://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser-48771904>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser-h1995557.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/samsun-da-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser-640086.html>
<https://www.gazeterize.com/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser>
<https://www.vitrinhaber.com/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser>
<https://www.bultentv.com/samsun-da-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser/72513/>
<https://www.malatyaguncel.com/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser-2431006h.htm>
<https://www.arthaber.net/haber/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser-681308.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser-845022>
<https://www.haberlinki.com/haberde-insan/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser-h23654.html>
<https://giresunhaberci.com/samsunda-fi%cc%87li%cc%87sti%cc%87n-ici%cc%87n-hayir-carsisi-ve-konser/>
<https://www.724gundem.com/haber/samsunda-filistin-konseri/>
<https://www.kizilirmakgazetesi.com/samsunda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konser-ve-hayir-carsisi>
<https://www.gazetearena.com/samsun-da-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser/13865/>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/samsunda-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser/>
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18482332/filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser>
<https://www.hedefhalk.com/samsun-da-filistin-icin-hayir-carsisi-ve-konser/1742473/>
<https://www.gazetegercek.com.tr/samsun-filistin-icin-sozumuz-var-dedi/127461/>

TDV Yayınlarından çıkan 'Kardeş Şehirler Seti' ödüle layık görüldü

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-eskader-kultur-sanat-odulleri-toreni-gerceklesti-16656414/>
<https://www.canligaste.com/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/438135/>
<https://www.haberler.com/guncel/eskader-kultur-sanat-odulleri-toreni-gerceklestirildi-16656411-haberi/>
<https://www.ensondakika.com.tr/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/228957/>
<https://www.haber16.com/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/1349923/>
<https://www.nethaber.com.tr/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/998228/>
<https://www.elipshaber.com/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-yayinlari-odule-layik-goruldu>
<https://kanal56.net/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/>
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/12/24/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/>
<https://www.haber1.com/guncel/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/>
<https://www.adalet.tv/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/57713/>
<https://siirtgazetesi.com.tr/eskader-2022-kultur-sanat-odulleri-sahiplerini-buldu/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.iha.com.tr/nigde-haberleri/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-48908218>
<https://pusuhaber.net/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/nigde-de-filistin-e-destek-programi-duzenlendi/627372/>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-nigde-de-filistin-e-yardim-programi-duzenlendi-16655722/>
<https://www.medyagazete.com/haber/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-845471>
<https://www.haberler.com/yemel/nigde-de-filistin-e-yardim-programi-duzenlendi-16655716-haberi/>
<https://www.vitrinhaber.com/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.bursa.com/haber/nigde-de-filistin-e-destek-programi-duzenlendi-835797.html>
<https://www.nehaber24.com/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.gazeterize.com/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.t4haber.com.tr/nigde-de-filistin-e-destek-programi-duzenlendi/631581/>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.beyazgundem.com/nigde/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-h1996079.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/nigde-de-filistin-e-destek-programi-duzenlendi-640663.html>
<https://www.habergazetesi.com.tr/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.karsmanset.com/haber/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-1091922.htm>
<https://www.olay53.com/haber/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-1370866.htm>
<https://www.haberdakik.com/guncel/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-113554h>
<https://www.cukurovametropol.com.tr/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.malatyaguncel.com/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-2431501h.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/nigde-de-filistin-e-destek-programi-duzenlendi/997933/>
<https://www.bultentv.com/nigde-de-filistin-e-destek-programi-duzenlendi/72936/>
<https://www.kamu3.com/nigdenin-altunhisar-ilcesinde-geliri-filistine-bagislanmak-uzere/774105/>
<https://arthaber.net/haber/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-681736.html>
<https://www.arthaber.net/haber/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-681736.html>
<https://sanalgazeteci.net/ni%cc%87gdede-fi%cc%87li%cc%87sti%cc%87ne-destek-programi-duzenlendi%cc%87/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi-322868.html>
<https://www.saraymedya.com/lise-ogrencilerinden-filistinliler-icin-dayanisma-158834.html>
<https://ipekyoluhaber.net/haber-yunakta-filistine-destek-kermesi-39771>
<https://www.ureticihaber.com/haber/yunakta-filistine-destek-kermesi-7235.html>
<https://surmelihaber.com/yozgattan-filistin-icin-buyuk-bir-dayanisma-ornegi-sergilendi-16652h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/besnide-filistin-kermesine-yogun-ilgi>
<https://www.haberkent.com/dunya/yunakta-filistine-destek-kermesi-h166731.html>
<https://www.pusulahaber.com.tr/filistine-umut-kermesi-1747092h.htm>
<https://www.yozgatmedya.com.tr/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.sondakika-24.com/nigdede-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2324338-nigde-de-filistin-e-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.bursadabugun.com/haber/nigde-de-filistin-e-destek-programi-duzenlendi-1669653.html>
<https://www.merhabahaber.com/yunaktaki-kermesin-geliri-filistinlilere-gonderilecek-1880662h.htm>
https://www.nigdegunaydin.com/haber/nigdede_filistine_destek_programi_duzenlendi-14746.html
<https://www.silopigazetesi.com.tr/silopide-filistin-yararina-kermes-duzenlendi/>
<https://www.borhaber.net/altunhisar-ilcesinde-filistine-destek-programi-duzenlendi>
<https://www.manisamansetgazetesi.com/haber/iylige-gonullu-kadinlardan-anlamli-bagis-46128>
<https://www.manisakulishaber.com/manisali-kadinlar-filistin-icin-ben-de-varim-dedi>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.diyadinnet.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-h297442/>
<https://www.haberler.com/yere/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-16655210-haberi/>
<https://www.sondakika-24.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-640536.html>
<https://www.habergazetesi.com.tr/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.t4haber.com.tr/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/631485/>
<https://www.gazeterize.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.beyazgundem.com/elazig/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-h1995959.html>
<https://www.nehaber24.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.gazeteavraya.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/22219/>
<https://www.vitrinhaber.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.harputtv.com.tr/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/22500/>

<https://www.malatyaguncel.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2431386h.htm>
<https://www.haberdakik.com/guncel/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-113441h>
<https://www.karsmanset.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1091806.htm>
<https://www.elazighaber.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/28050/>
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/997729/>
<https://www.olay53.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1370773.htm>
<https://www.elazigfirat.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.elazigonline.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/36769/>
<https://www.bultentv.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/72839/>
<https://www.elazighaber23.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/19456/>
<https://www.haberayrinti.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/19734/>
<https://www.bursaburada.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/309721/>
<https://www.elazigyenihaber.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/39759/>
<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2-h131570.html>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-16655246/>
<https://www.kamu3.com/diyamet-isleri-baskanligi-ile-turkiye-diyamet-vakfi-tarafindan-ozgur/773995/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-322758.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-286368.html>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-286368.html>
<https://www.turangazetesi.net/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-48882969>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-309146.html>
<https://www.elazighakimiyethaber.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/95683/>
<https://www.nnchaber.com/ozgur-filistin-in-yanindayiz-kampanyasi-devam-ediyor>
<https://www.nnchaber.com/amp/ozgur-filistin-in-yanindayiz-kampanyasi-devam-ediyor>
<https://el-aziz.com/haber/18498003/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://vantelgraf.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-344447.html>
[https://kernekhhaber.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-136044h.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor](https://kernekh Haber.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-136044h.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor)
<https://www.diyanehaber.com.tr/koycegizli-miniklerden-filistindeki-akranlarına-destel>
<https://www.diyanehaber.com.tr/selahaddin-eyyubi- Anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistine-destek>
<https://www.pusulahaber.com.tr/beysehirde-gazze- yardim- eli-1747093h.htm>
<https://www.konyaninsesi.com.tr/konya-beysehir-haberleri/konyada-gazze- yardim- kampanyasi-46516.html>
<https://www.karamandan.com/haber/18478226/beysehirde-kisa-kisa>
<https://ereglihaberleri.com/haber/18478343/beysehirde-kisa-kisa>
<https://konyabakis.com/ilceler/beysehirde-gazze- yardim- kampanyasi-74402h>
https://www.yenigunmanisa.com/haber/iyilige_gonullu_kadinlardan_anlamli_bagis-21421.html
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1052045418/>
https://www.malatyasanalhaber.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-n_135887.html
<https://www.haberelazig.com/haber-tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-36753.html>
<https://www.sondakika23.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/117103/>
<https://www.manisahaberajansi.com/iyilige-gonullu-kadinlardan-anlamli-bagis/77770/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/imam-hatip-ogrencilerinden-anlamli-bagis>
<https://www.saraymedya.com/minik-kalpleri-gazze-acip-yardim- eli-uzattilar-158766.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/canik-ova-camii-genclerinden-filistine-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/mugla-muftuluk-personeli-gazze-icin-bir-araya-geldi>
<https://www.haberturk.com/konya-haberleri/33247392-beysehirde-kisa-kisa>
<https://www.kirsehircigdem.com/4-6-yas-ogrencilerden-filistinli-kardeslerine-destek>
<https://www.turkiyeburada.net/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/501884/>

<https://www.taselimanset.net/ermenekten-filistine-510-bin-tl/>
<https://www.elazighaber.com/amp/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/28050/>
<https://www.habermarmara.com.tr/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/1071833/>
<https://www.ogunhaber.com/genel/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2619841h.html>
<https://konyahaber42.com/mobil/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-561174.html>
https://www.olay53.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1370773.htm?utm_source=Sitene%20Ekle&utm_medium=%C5%9Eablon%201&utm_campaign=Sitene%20Ekle
<https://surmelihaber.com/yozgattan-gencler-ders-verdi-aralarinda-topladiklari-parayi-onlar-icin-bagisladilar-16653h.htm>
<https://www.bursa.com/haber/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-835664.html>
<https://www.elaziggundem.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/6842/>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-309146.html?amp=1>
<https://www.elazigsonsoz.com/tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/9636/>
<https://www.cukurovagazetesi.com/haber/46788/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor.html>
<https://www.ogretmenler.net/haber/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-199783>
<https://www.ajansmalatya.com/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.kargigazetesi.com/guncel/kargidan-gazze-459-bin-375-lira-gonderildi-h5639.html>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2324244-tdv-ye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
https://www.baykaninsesigazetesi.com/haber/siirtte_ki_kuran_kursu_ogrencilerinden_gazze_destekler_devam_ediyor-86480.html
<https://sehirtv.net/tdvye-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.gercekfethiye.com/mugla-muftulugu-gazze-icin-bir-araya-geldi/68903/>

Türkiye Diyanet Vakfı İğdır'da öğrencilere sıcak yemek ikramında bulundu

<https://www.igdirdogusgazetesi.com/haber/7083/17/diyanet-vakfi-ogrencilere-sicak-yemek-ikraminda-bulundu>
<https://www.igdirdogusgazetesi.com/haber/7083/17/diyanet-vakfi-ogrencilere-sicak-yemek-ikraminda-bulunduyok>

Aralarında topladıkları parayı fidan kampanyasına bağışladılar

<https://www.iha.com.tr/sinop-haberleri/kuran-kursu-ogrencilerden-fidan-kampanyasina-bagis-48711552>
<https://www.evrimgazetesi.com/kuran-kursu-ogrencilerden-fidan-kampanyasina-bagis>

Sivas'ta şehitler ve Filistinliler için dua edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/sivasta-semehmetcik-ve-filistin-icin-dua-edildi>
https://www.sultansehirgazetesi.com/haber/filistinli_sहितler_ve_cocuklar_icin_dua_-32903.html
<https://www.sivasekspres.com/haber/sivas-ta-mehmetcik-ve-filistin-e-dua-42768.html>
<https://www.sivasirade.com/haber/sivas-ta-eller-filistin-icin-semaya-kalkti-56185.html>
<https://www.sivasirade.com/haber/sivas-ta-sehitlerimiz-icin-dua-ettiler-56223.html>

Malatya'da 'Hayata Başlarken' Projesi umut oluyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/malatyada-hayata-baslarken-projesi-yuzleri-guldurdu>

Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan ve TDV gönüllüleri esnaf ziyaretinde bulundu

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-kotan-genclerle-esnafi-ziyaret-etti>

Şiir yarışması birincisinden anlamlı yardım

<https://elbistangundemhaber.net/acilar-paylasarak-azalir/8140/>

Hatay'da İyilik Atölyesi iyilik üretecek

<https://www.hataygazetesi.com/ilce-haberleri/tdv-iyilik-atolyesi-acildi>

"23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" dolayısıyla yürüyüşler düzenlendi

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-/3091467>
<https://www.bursa.com/haber/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-836525.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-/3091467>
<https://www.memurlar.net/haber/1087313/>
<https://www.istanbulhabergazetesi.com/2023/12/sultanahmet-meydaninda-gazze-icin.html>
<https://www.odatv4.com/guncel/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-120017792>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-genc-kadem-onculugunde-filistin-e-destek-eylemi-du-16658773/>
<https://www.haberler.com/guncel/genc-kadem-onculugunde-filistin-e-destek-eylemi-duzenlendi-16658771-haber/>
<https://www.haberabd.com/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-343918h.htm>
<https://www.istanbulgazetesi.com.tr/sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti>
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/7367804>
<https://www.turkiyekenthaber.com/genel/sultanahmet-meydani-nda-gazze-icin-insanlik-nobeti-h62022.html>
<https://www.habername.com/haber-istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-204106.htm>
<https://www.dikgazete.com/haber/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-868001.html>
<https://www.superhaber.com/istanbulda-filistine-destek-eylemi-hanzala-yuzunu-donecek-filistinde-zulum-bitecek-galeri-476289>
<https://www.alemihaber.com/haberler/kadem-diyamet-vakfi-ve-tugva-uyeleri-katildi-sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti-4325184>
<https://www.alemihaber.com/gundem/kadem-diyamet-vakfi-ve-tugva-uyeleri-katildi-sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti-4325184>
https://songelisme.com/istanbul-sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=istanbul-sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti
https://songelisme.com/sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti
<https://www.birgazete.com/gundem/sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti/277754/>
<https://www.nethaber.com.tr/sultanahmet-meydani-nda-gazze-icin-insanlik-nobeti/999009/>
<https://www.haber16.com/sultanahmet-meydani-nda-gazze-icin-insanlik-nobeti/1350702/>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/istanbul/merkez/sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-no-2364402>
<https://www.bursaburada.com/sultanahmet-meydani-nda-gazze-icin-insanlik-nobeti/310448/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-stk-lar-sultanahmet-meydaninda-filistin-icin-insan-16658202/>
<https://www.nethaber.com.tr/istanbul-sultanahmet-meydani-nda-gazze-icin-insanlik-nobeti/999001/>
<https://www.haber16.com/istanbul-sultanahmet-meydani-nda-gazze-icin-insanlik-nobeti/1350694/>
<https://www.haberler.com/guncel/stk-lar-filistin-icin-insanlik-nobeti-duzenledi-16658199-haber/>
<https://www.superhaber.com/genc-kademden-filistin-daveti-bugun-sultanahmette-insanlik-nobetini-bekliyoruz-haber-476195>
<https://www.mansetx.com/genel/istanbulda-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu-h235379.html>
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/12/23/istanbulda-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu/>
<https://mysivas.com/sivasta-mehmetcik-ve-filistin-icin-sabah-namazinda-dua-edildi-85974.html>
<https://www.haber1.com/guncel/istanbulda-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu/>
<https://www.sabah.com.tr/yasam/stklar-dunya-sehit-cocuklar-gununde-gazedeki-cocuklar-icin-yuruduler-6757749>
<https://www.adalet.tv/istanbul-da-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu/57600/>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/istanbulda-23-Aralik-Dunya-sehit-cocuklar-Gunu-yuruyusu--62201>
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/ispartada-cocuklar-filistinli-arkadaslari-icin-yurudu/60087.html>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/istanbulda-23-Aralik-Dunya-sehit-cocuklar-Gunu-yuruyusu--195282>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-istanbul-da-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yu-16656278/>
<https://www.canligaste.com/istanbul-da-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu/438102/>
<https://www.ensondakika.com.tr/istanbul-da-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu/228923/>
<https://www.haberler.com/guncel/istanbul-da-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-16656251-haber/>

<https://www.haber16.com/istanbul-da-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu/1349852/>
<https://www.kapaklibakis.com.tr/istanbulda-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/istanbulda-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu>
<https://www.nethaber.com.tr/istanbul-da-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu/998156/>
<https://www.haberabd.com/istanbulda-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu-343785h.htm>
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/istanbulda-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-yuruyusu>
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/12/23/bursa-kutahya-ve-yalovada-gazze-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi/>
<https://www.adalet.tv/bursa-kutahya-ve-yalova-da-gazze-ye-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi/57582/>
<https://www.haber1.com/guncel/bursa-kutahya-ve-yalovada-gazze-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi/>
<https://www.yenikiroba.com/kutahyada-23-aralik-dunya-sehit-cocuklar-gunu-programi-duzenlendi>
<https://www.bursahakimiyet.com.tr/bursa/bursa-kutahya-ve-yalova-da-gazze-ye-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi-1184578>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-bursa-kutahya-ve-yalova-da-gazze-ye-destek-yuruyus-16656121/>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Bursa-Kutahya-ve-Yalovada-Gazze-destek-yuruyusleri-ve-Dunya-sehit-cocuklar-Gunu-etkinlikleri-yapildi-62188>
<https://www.canligaste.com/bursa-kutahya-ve-yalova-da-gazze-ye-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi/438067/>
<https://www.ensondakika.com.tr/bursa-kutahya-ve-yalova-da-gazze-ye-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi/228888/>
<https://www.nethaber.com.tr/bursa-kutahya-ve-yalova-da-gazze-ye-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi/998083/>
<https://www.bodrumgudem.com/2023/12/23/bursa-kutahya-ve-yalovada-gazze-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi/>
<https://www.kapaklibakis.com.tr/bursa-kutahya-ve-yalovada-gazze-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/bursa-kutahya-ve-yalovada-gazze-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/bursa-kutahya-ve-yalovada-gazze-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi>
<https://www.haberler.com/guncel/bursa-kutahya-ve-yalova-da-gazze-ye-destek-16656075-haberi/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Bursa-Kutahya-ve-Yalovada-Gazze-destek-yuruyusleri-ve-Dunya-sehit-cocuklar-Gunu-etkinlikleri-yapildi-195257>
<https://www.bursaburada.com/bursa-kutahya-ve-yalova-da-gazze-ye-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi/309937/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kutahyada-sehit-cocuklar-unutulmadi>
<https://www.habername.com/haber-bursa-kutahya-ve-yalovada-gazze-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-204047.htm>
<https://www.mansetx.com/genel/bursa-kutahya-ve-yalovada-gazze-destek-yuruyusleri-ve-dunya-sehit-cocuklar-gunu-etkinlikleri-yapildi-h235373.html>
<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/54809/binlerce-cocuk-gazze-sehit-cocuklar-ve-filistin-ozgurlugu-icin-yurudu.html>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/988520-binlerce-cocuk-gazze-sehit-cocuklar-ve-filistin-ozgurlugu-icin-yurudu/>
<https://www.mardinlife.com/gudem/binlerce-cocuk-gazze-sehit-cocuklar-ve-filistin-ozgurlugu-icin-yurudu>
<https://www.hur24.com/binlerce-cocuk-gazze-sehit-cocuklar-ve-filistin-ozgurlugu-icin-yurudu-111807h.htm>
<https://www.muhabiragri.com/binlerce-cocuk-gazze-sehit-cocuklar-ve-filistin-ozgurlugu-icin-yurudu>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/binlerce-cocuk-gazze-sehit-cocuklar-ve-filistin-ozgurlugu-icin-yurudu>
<https://akdenizpazar.com/sultanahmet-meydaninda-gazze-icin-insanlik-nobeti/>
<https://www.yenisafak.com/hayat/dogum-gunu-olumsuz-oldu-4589721>
<https://sibergazete.com/gudem/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi/>
<https://www.milatgazetesi.com/haber/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-4576/>
<https://www.24saatgazetesi.com/istanbulda-filistine-destek-eylemi-duzenlendi-1>
<https://www.memurlar.net/haber/1087313/istanbul-da-filistin-e-destek-eylemi-duzenlendi.html>
<https://www.yenisafak.com/gudem/sehitler-ve-filistin-icin-yuruduk-4589867>

<https://dinihaberler.net/kutahyada-sehit-cocuklar-unutulmadi-diyayet-haber/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	23.12.2023	20:20:07	KANAL 23 TV	TDV'YE FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR	ANA HABER	00:01:05
2	23.12.2023	06:10:06	A HABER	DEPREMZEDE ÖĞRENCİLERDEN GAZZE'YE YARDIM	SABAH AJANSI	00:02:55
3	23.12.2023	08:04:02	KON TV	YEREL MANŞETLER	SABAH GÜNDEMİ	00:12:07
4	22.12.2023	14:46:56	TV KAYSERİ	BELGESEL	KARDEŞ VATANLAR	00:45:03